
                     ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          
ΝΟΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΝΕΟΛΑΙΑΣ &ΑΘΛΗΣΗΣ 
∆ΗΜΟΥ   ΠΩΓΩΝΙΟΥ 
 
----------------------------------------  
                                      
                                              Α  Π  Ο  Σ  Π  Α  Σ  Μ  Α 
                                            ------------------------------------ 
 
ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ  No  10/ 19/7/2012, ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ ∆.Σ. 
 
    AΠΟΦΑΣΗ    30 / 2012                 Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
  ----------------------------------                   ----------------------------   
ΑΙΤΗΣΗ ΜΕΤΑΤΑΞΗΣ Κ. ΠΑΠΑ∆ΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑΣ. 
 
Σήµερα την 19/7/2012 ηµέρα Πέµπτη  και ώρα 19:00 π.µ. στο Καλπάκι  και στο ∆ηµοτικό 
Κατάστηµα συνήλθε σε συνεδρίαση το ∆ιοικητικό Συµβούλιο της Κοινωφελούς 
Επιχείρησης ∆ήµου  Πωγωνίου ύστερα από  πρόσκληση του Προέδρου του 120/17-7-
2012 που επιδόθηκε νόµιµα στα µέλη του ∆Σ. Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης 
αυτής, ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι υπάρχει απαρτία αφού σε σύνολο 11 συµβούλων 
βρέθηκαν παρόντα τα  7 ως ακολούθως: 
 

Παρόντες 
Κάκος Ευθύµιος 
Μάγκος Μιχαήλ 
Γκόγκος Χρήστος 
Φωτίου Αθανάσιος 
Μπίκας Κωνσταντίνος 
Μεντης Παύλος   
Αρβανίτης ∆ηµήτριος 

Απόντες  
                                 
              Χάσκος Μιχαήλ 

             Γκίκας Γεώργιος                                                                                                                                         
             Γκόγκας Στάυρος   
             Αλεξίου Γεώργιος   
              

 

   
Ο Πρόεδρος ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
επί του 5ου  θέµατος  της ηµερησίας διάταξης είπε: 
   Στις 17/7/2012 µε αριθ. Πρωτ: 119 η κ. Παπαδηµητριου Χριστίνα έκανε αίτηση προς την 
Κοινωφελή Επιχείρηση  για µετάταξη  στον Παιδικό Σταθµό Καλπακίου  το οποίο ανήκει 
στο ΝΠ∆∆ ∆ήµου Πωγωνίου . 
                    
  Το ∆.Σ. µετά από διαλογική συζήτηση αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση του Προέδρου, 
οµόφωνα  
 
                                                  Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
 
 Την απόρριψη της αίτησης µε αρ. πρωτ:119/17-7-2012 κ. Παπαδηµητρίου 
Χριστίνας. 
Η απόφαση αυτή έλαβε α.α.         30/ 2012. 
 Συντάχθηκε, βεβαιώθηκε και υπογράφεται όπως ακολουθεί: 
 
Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                 ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
 
 
[Τ.Σ.]                                                  Υπογραφές  
 
 

 



 
                                                        ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
 
 
 
 

ΚΑΚΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 
 
 
 
                                       
 


